

Uldahl Holding af 2012 ApS
Silkeborgvej 12 A 3 th., 7400 Herning

CVR-nr. 34 47 19 91

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022

Gitte Uldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldahl Holding af 2012 ApS Silkeborgvej 12 A 3 th. 7400 Herning Telefon: 40890241 CVR-nr.: 34 47 19 91 Stiftet: 2. april 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Uldahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 795.254 kr. mod 7.965.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-16.440	-101.192
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-200.000	7.952.001
Andre finansielle indtægter	1.297.877	153.297
Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-8.621
Resultat før skat	1.076.084	7.995.485
Skat af årets resultat	-280.830	-30.404
Årets resultat	795.254	7.965.081
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	7.615.081
Disponeret fra overført resultat	-204.746	0
Disponeret i alt	795.254	7.965.081

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.800.000</u>	<u>2.600.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.800.000</u>	<u>2.600.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.436.766</u>	<u>818.072</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.436.766</u>	<u>818.072</u>
Likvide beholdninger		<u>898.977</u>	<u>5.309.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.135.743</u>	<u>8.727.580</u>
Aktiver i alt		<u>9.135.743</u>	<u>8.727.580</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.989.885	8.194.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	350.000
Egenkapital i alt		<u>8.869.885</u>	<u>8.624.631</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	77.198
Selskabsskat		<u>256.358</u>	<u>25.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>265.858</u>	<u>102.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.858</u>	<u>102.949</u>
Passiver i alt		<u>9.135.743</u>	<u>8.727.580</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	579.550	350.000	1.009.550
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.615.081	350.000	7.965.081
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.194.631	350.000	8.624.631
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.746	800.000	595.254
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	80.000	7.989.885	800.000	8.869.885

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	260.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-260.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>6.436.767</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.122.591</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		